

平成 28 年 3 月 29 日

各 位

会社名: 株式会社ルネサンス

代表者名: 代表取締役社長執行役員 吉 田 正 昭

(コード番号:2378 東証第一部)

問合せ先: 執行役員経営戦略部長 安澤嘉丞

(電話番号 03-5600-5457)

## 「スポーツクラブ ルネサンス 福岡大橋」建て替えによるリニューアルのお知らせ

当社は、「スポーツクラブ ルネサンス 福岡大橋」の施設を建て替え、平成 29 年夏にリニューアルオープンすることといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

「スポーツクラブ ルネサンス 福岡大橋」は、平成元年4月に開業し、27年間にわたり地域の皆様にご愛顧いただいてまいりました。

しかしながら、長期間の営業で設備の老朽化が進行していたことから、施設を建て替え、平成 29 年夏に新生、「スポーツクラブ&スパ ルネサンス 福岡大橋(仮称)」としてリニューアルオープン することを決定いたしました。

新しく生まれ変わる施設は、創業以来、当社が蓄積してきたノウハウを結集し、トレーニングジム、スタジオ、プール、インドアテニスコート(3面)、ゴルフレンジを有し、浴室の充実を図るなど、当社の最新機能を盛り込んだ地域最大級のスポーツクラブとなる予定です。

なお、施設の建て替え工事期間中は、現施設近隣の、福岡市南区大橋 1-15-6 アルボーレ大橋  $4 \text{ F} \cdot 5 \text{ F}$  に於きまして、トレーニングジム・スタジオ 2 面を設けた仮店舗での営業を継続して参ります。

これからも、地域の皆様の「楽しい健康づくり」と、お客様お一人おひとりの「生きがい創り」のお役に立てますよう、スタッフ一同努力して参りますので、引き続きご支援賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上

## <施設概要>

名称	スポーツクラブ&スパ ルネサンス 福岡大橋 (仮称)
所 在 地	福岡県福岡市南区大橋1-6-1
オープン時期	平成29年夏(予定)
施設構成 (予定)	トレーニングジム、スタジオ、プール、インドアテニスコート、
	ゴルフレンジ、浴室、サウナ、水風呂、他
最 寄 駅	西日本鉄道 天神大牟田線「大橋駅」(徒歩1分)

※詳細は当社ホームページ (http://www.s-re.jp/) 等で、順次お知らせいたします。

## <施設外観イメージ>



「スポーツクラブ&スパ ルネサンス 福岡大橋 (仮称)」の完成イメージ